

Ægirsgade 49 ApS

c/o Real Administration A/S, Ro's Torv 1, 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 27 44 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Maria Besser Beenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ægirsgade 49 ApS c/o Real Administration A/S Ro's Torv 1, 2. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 27 44 90
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Maria Besser Beenfeldt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	P.B. Beenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.066 mod 578.847 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.326 mod 180.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	372.066	578.847
Værdiregulering af investeringsejendomme	-108.818	2.003
Driftsresultat	263.248	580.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.083	0
Andre finansielle indtægter	3.945	3.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.952	-378.930
Resultat før skat	125.324	205.402
Skat af årets resultat	15.002	-24.816
Årets resultat	140.326	180.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.326	180.586
Disponeret i alt	140.326	180.586

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	18.043.185	18.053.388
Materielle anlægsaktiver i alt	18.043.185	18.053.388
Anlægsaktiver i alt	18.043.185	18.053.388
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.951	0
Tilgodehavender i alt	331.951	0
3 Likvide beholdninger	1.377.479	2.147.923
Omsætningsaktiver i alt	1.709.430	2.147.923
Aktiver i alt	19.752.615	20.201.311

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.433.807	6.293.481
Egenkapital i alt	6.558.807	6.418.481
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.704	214.678
Hensatte forpligtelser i alt	172.704	214.678
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.924.667	12.148.944
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.924.667	12.148.944
4 Kortfristet del af langfristet gæld	224.976	223.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.049	100.137
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	317.006
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.972	24.376
Anden gæld	791.701	753.816
Periodeafgrænsningsposter	30.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.437	1.419.208
Gældsforpligtelser i alt	13.021.104	13.568.152
Passiver i alt	19.752.615	20.201.311
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.112.895	6.237.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.586	180.586
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.293.481	6.418.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.326	140.326
	125.000	6.433.807	6.558.807

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.386
Andre finansielle omkostninger	<u>143.952</u>	<u>373.544</u>
	<u>143.952</u>	<u>378.930</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	17.077.577	17.077.577
Korrektion, primo	54.648	0
Tilgang i årets løb	<u>98.615</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.230.840</u>	<u>17.077.577</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	975.811	973.808
Korrektion, primo 31. december 2021	-54.648	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-108.818</u>	<u>2.003</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>812.345</u>	<u>975.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>18.043.185</u>	<u>18.053.388</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2,9%

3. Likvide beholdninger

Der indgår i regnskabsposten t.kr. 890 som bundne midler, og vedrører indestående i Grundejernes Investeringsfond §18b.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	<u>12.149.643</u>	<u>224.976</u>	<u>11.924.667</u>	<u>11.034.183</u>
	12.149.643	224.976	11.924.667	11.034.183

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.043 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

§18-forpligtelse:

På konto for udvendig vedligeholdelse henstår der 31/12 2021 t.kr. 890 (§18-b).

Der henstår desuden en forpligtelse for udvendig vedligeholdelse uden bindingspligt pr. 31/12 2021 på t.kr. 296 (§18).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.B. Beenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 29600538 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
